SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

EQUIPE DE SELEÇÃO - CSI/DGPES/SMPG
EDITAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
EQUIPE DE SELEÇÃO - CSI/DGPES/SMPG

EDITAL 116/2019
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE AUDITOR DE

CONTROLE INTERNO
PROCESSO SEI 19.0.000095150-4

O Município de Porto Alegre/RS, por intermédio de sua Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, através da
Fundação Universidade Empresa de Tecnologia e Ciências – FUNDATEC, torna público as próximas etapas do
Concurso, conforme segue:

1. Não houve interposição de pedidos de Recurso da Homologação Preliminar das Inscrições no período
determinado no Edital de Abertura do concurso em epígrafe.

2. A Lista Definitiva de Inscritos, conforme Anexo I.

3. A divulgação da Data, Hora e Local de Aplicação das Provas Teórico Objetivas, conforme Anexo II.

Porto Alegre, 04 de outubro de 2019.

JULIANA GARCIA DE CASTRO,
Secretária Municipal de Planejamento e Gestão.

Documento assinado eletronicamente por Juliana Garcia de Castro, Secretário Municipal,
em 07/10/2019, às 20:10, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto
Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa informando o código verificador 8342232
e o código CRC 70652CF8.

19.0.000095150-4 8342232v7

Edital ESEL-SMPG 8342232         SEI 19.0.000095150-4 / pg. 1

	Edital ESEL-SMPG 8342232